государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской  области
«Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»

ПРИКАЗ №323-У

от 30.08.2021 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону

«О зачислении  поступающих
[bookmark: _GoBack]на заочную  форму обучения»

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего общего образования, с 01.09.2021 г. нижепоименованных поступающих, имеющих наивысший балл по рейтингу документов об образовании, а также предоставивших подлинники документов в соответствии с правилами приема:

А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям):

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	1-ДМО
	Белоусов Александр Александрович
	3,824
	10
	15.05.21

	2.
	9-ДМО
	Болтовский Юрий Анатольевич
	3,050
	9
	24.08.21

	3.
	19-ДМО
	Гончаров Александр Юрьевич
	4,050
	12
	27.08.21

	4.
	14-ДМО
	Гуркин Андрей Иванович
	3,500
	9
	25.08.21

	5.
	7-ДМО
	Довжич Сергей Александрович
	3,000
	9
	23.07.21

	6.
	16-ДМО
	Зайцев Виталий Викторович
	3,878
	9
	25.08.21

	7.
	6-ДМО
	Керимов Александр Владимирович
	3,565
	10
	13.07.21

	8.
	5-ДМО
	Кирюшин Дмитрий Витальевич
	3,742
	9
	09.07.21

	9.
	12-ДМО
	Коноваленко Александр Михайлович
	3,526
	9
	24.08.21

	10.
	13-ДМО
	Миронов Константин Алексеевич
	3,656
	10
	25.08.21

	11.
	20-ДМО
	Назмеев Роман Ринатович
	4,616
	12
	28.08.21

	12.
	11-ДМО
	Немец Александр Николаевич
	3,474
	9
	24.08.21

	13.
	10-ДМО
	Поздняк Алексей Николаевич
	3,150
	9
	24.08.21

	14.
	2-ДМО
	Попов Степан Витальевич
	3,125
	9
	15.05.21

	15.
	17-ДМО
	Редькин Дмитрий Васильевич
	3,565
	9
	25.08.21

	16.
	18-ДМО
	Тихомиров Евгений Владимирович
	3,222
	9
	26.08.21

	17.
	15-ДМО
	Трифонов Дмитрий Александрович
	3,400
	9
	25.08.21

	18.
	8-ДМО
	Трощеев Сергей Павлович
	4,167
	12
	28.07.21

	19.
	4-ДМО
	Хорохорин Виктор Александрович
	4,500
	12
	09.07.21

	20.
	3-ДМО
	Шутько Алексей Николаевич
	3,050
	9
	15.05.21

Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	3-ДСО
	Бадер Иван Валерьевич
	3,100
	9
	18.06.21

	2.
	9-ДСО
	Берестова Юлия Александровна
	5,000
	15
	15.07.21

	3.
	12-ДСО
	Боженко Александр Николаевич
	3,050
	9
	03.08.21

	4.
	27-ДСО
	Галиуллин Руслан Азатович
	3,857
	12
	27.08.21

	5.
	25-ДСО
	Голик Дмитрий Геннадьевич
	3,737
	9
	26.08.21

	6.
	15-ДСО
	Забродин Сергей Анатольевич
	4,440
	12
	13.08.21

	7.
	26-ДСО
	Извеков Сергей Сергеевич
	3,625
	10
	26.08.21

	8.
	10-ДСО
	Исаев Артем Александрович
	3,400
	9
	26.07.21

	9.
	35-ДСО
	Казанцев Иван Александрович
	3,550
	12
	30.08.21

	10.
	2-ДСО
	Караван Виктор Николаевич
	3,330
	9
	16.06.21

	11.
	5-ДСО
	Карпенко Кирилл Дмитриевич
	3,050
	9
	23.06.21

	12.
	32-ДСО
	Ковтун Павел Вячеславович
	4,077
	12
	28.08.21

	13.
	7-ДСО
	Кононова Ольга Владимировна
	3,350
	9
	02.07.21

	14.
	4-ДСО
	Красильник Денис Сергеевич
	3,500
	9
	21.06.21

	15.
	30-ДСО
	Кузнецова Татьяна Михайловна
	5,000
	15
	28.08.21

	16.
	21-ДСО
	Лукьянченко Мария Владимировна
	4,450
	12
	25.08.21

	17.
	24-ДСО
	Луценко Дмитрий Владимирович
	3,429
	9
	25.08.21

	18.
	22-ДСО
	Мазниченко Полина Сергеевна
	4,688
	14
	25.08.21

	19.
	19-ДСО
	Переварюха Артем Евгеньевич
	4,100
	12
	24.08.21

	20.
	11-ДСО
	Перевозник Александр Васильевич
	3,750
	9
	30.07.21

	21.
	8-ДСО
	Пикалов Вячеслав  Вячеславович
	4,270
	11
	06.07.21

	22.
	17-ДСО
	Покатилов Василий Викторович
	3,077
	9
	24.08.21

	23.
	20-ДСО
	Попов Артем Евгеньевич
	4,647
	12
	25.08.21

	24.
	13-ДСО
	Пушкарев Максим Евгеньевич
	4,400
	12
	11.08.21

	25.
	6-ДСО
	Рошка Николай Андреевич
	4,350
	12
	26.06.21

	26.
	23-ДСО
	Руденко Александр Григорьевич
	3,150
	9
	25.08.21

	27.
	29-ДСО
	Самовик Андрей Викторович
	3,750
	11
	27.08.21

	28.
	14-ДСО
	Соболев Илья Андреевич
	3,500
	9
	11.08.21

	29.
	16-ДСО
	Строителев Кирилл Игоревич
	4,250
	12
	24.08.21

	30.
	18-ДСО
	Усков Михаил Олегович
	3,875
	11
	24.08.21

	31.
	34-ДСО
	Шестериков Иван Юрьевич
	3,200
	9
	29.08.21

	32.
	33-ДСО
	Шестерикова Наталья Юрьевна
	3,500
	10
	28.08.21

	33.
	36-ДСО
	Шибаев Алексей Владимирович
	3,165
	9
	30.08.21

	34.
	31-ДСО
	Щанов Денис Валерьевич
	3,330
	9
	28.08.21

	35.
	28-ДСО
	Янчук Александр Александрович
	3,158
	10
	27.08.21

В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	7-МСО
	Бегиян Александр Гарикович
	3,720
	9
	20.08.21

	2.
	11-МСО
	Белопольская Светлана Сергеевна
	4,625
	13
	23.08.21

	3.
	9-МСО
	Воропаев Денис Андреевич
	4,000
	10
	23.08.21

	4.
	1-МСО
	Кияница Алексей Алексеевич
	3,345
	9
	23.06.21

	5.
	4-МСО
	Мирзаев Жамил Расулович
	4,000
	13
	14.07.21

	6.
	12-МСО
	Михайлюк Сергей Евгеньевич
	4,588
	12
	24.08.21

	7.
	13-МСО
	Михайлюк Элеонора Денисовна
	3,625
	9
	24.08.21

	8.
	14-МСО
	Островская Надежда Ивановна
	4,438
	12
	25.08.21

	9.
	15-МСО
	Островский Александр Юрьевич
	4, 000
	10
	25.08.21

	10.
	6-МСО
	Петрушин Яков Валерьевич
	3,200
	9
	24.07.21

	11.
	5-МСО
	Попов Руслан Олегович
	3,350
	9
	20.07.21

	12.
	10-МСО
	Румянцев Александр Васильевич
	3,600
	9
	23.08.21

	13.
	2-МСО
	Симонов Георгий Альбертович
	5,000
	15
	30.06.21

	14.
	16-МСО
	Скнарина Елена Николаевна
	3,025
	9
	26.08.21

	15.
	8-МСО
	Шишкова Татьяна Сергеевна
	3,985
	10
	23.08.21

Г.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия:

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	9-ПГ
	Василенко Полина Сергеевна
	3,950
	10
	07.07.21

	2.
	11-ПГ
	Гвоздев Данил Павлович
	3,611
	9
	14.07.21

	3.
	6-ПГ
	Зосим Элеонора Эдуардовна
	4,250
	10
	28.06.21

	4.
	2-ПГ
	Казакова Надежда Вячеславовна
	4,889
	14
	03.06.21

	5.
	16-ПГ
	Каретина Дарья Александровна
	4,059
	11
	20.08.21

	6.
	13-ПГ
	Карстен Матвей Юрьевич
	3,450
	9
	10.08.21

	7.
	20-ПГ
	Кучеров Юрий Михайлович
	4,833
	14
	23.08.21

	8.
	3-ПГ
	Маргарян Андроник Горович
	4,118
	11
	11.06.21

	9.
	14-ПГ
	Муртазов Алексей Валерьевич
	4,350
	9
	11.08.21

	10.
	1-ПГ
	Пацай Дмитрий Николаевич
	3,945
	10
	25.05.21

	11.
	15-ПГ
	Пономаренко Денис Сергеевич
	3,727
	11
	11.08.21

	12.
	5-ПГ
	Синчук Александр Сергеевич
	3,421
	9
	17.06.21

	13.
	7-ПГ
	Соболева Мария Юрьевна
	4,389
	12
	01.07.21

	14.
	12-ПГ
	Солонина Елена Геннадьевна
	3,000
	9
	30.07.21

	15.
	17-ПГ
	Толстопятенко Владимир Андреевич
	5,000
	15
	21.08.21

Д.  На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

	№
п/п
	№
В регистр.
журнале
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл
	По рус.яз., матем.
физика
	Дата подачи докум.

	1.
	12-бух.уч.
	Атавова Акбике Наримановна
	3,941
	12
	05.07.21

	2.
	8-бух.уч.
	Афендулова Дарья Сергеевна
	3,553
	9
	24.07.21

	3.
	3-бух.уч.
	Буйновская Екатерина Ильинична
	4,200
	11
	02.07.21

	4.
	13-бух.уч.
	Гавриленко Ксения Александровна
	4,500
	12
	10.07.21

	5.
	1-бух.уч.
	Гринь Анастасия Владимировна
	4,470
	12
	15.05.21

	6.
	14-бух.уч.
	Дьяченко Мария Владимировна
	4,950
	14
	10.07.21

	7.
	17-бух.уч.
	Ключникова Александра Владимировна
	4,300
	13
	11.07.21

	8.
	11-бух.уч.
	Княгичев Даниил Романович
	3,800
	9
	05.07.21

	9.
	4-бух.уч.
	Лобас Виктория Александровна
	4,750
	10
	02.07.21

	10.
	10-бух.уч.
	Милостинская Варвара Николаевна
	4,850
	12
	30.07.21

	11.
	9-бух.уч.
	Попова Леда Александровна
	4,350
	12
	26.07.21

	12.
	18-бух.уч.
	Сапожникова Мария Александровна
	4,647
	14
	27.08.21

	13.
	2-бух.уч.
	Серикова Виктория Сергеевна
	3,530
	9
	15.05.21

	14.
	16-бух.уч.
	Скосарева Наталия Сергеевна
	4,300
	12
	10.07.21

	15.
	5-бух.уч.
	Хачатрян Ангелина Руслановна
	4,375
	12
	05.07.21

          Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону
          автодорожный  колледж»                                                  С. Ю. Гонтарев
2